УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

23 октября   2013 г.                № 44

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (специалист  2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Иксанов

Рамиль Амирович

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

Балтасинская РО РОСТО (ДОСААФ), пгт Балтаси, с 11.10.2013 по 21.10.2013

1. Гарифуллин Фанис Фахрутдинович Сдал

2. Габделхаков Ильшат Ришатович Сдал

3. Маннанов Разап Бариевич Сдал

4. Госманов Ильдар Нурисламович Сдал

5. Сабиров Раис Камилович Сдал

6. Тазутдинов Айрат Фаритович Сдал

7. Валиев Шамил Маэмунович Сдал

8. Галиев Рамиль Муллагалиевич Сдал

9. Ганиев Раис Корбангалиевич Сдал

10. Гарафеев Радик Ильсурович Сдал

11. Сибагатуллин Марат Габдулхаевич Сдал

12. Салахетдинов Алмаз Саматович Не сдал

13. Зиганшин Фаиль Ахатович Не сдал

14. Хазиев Ильнур Шамилевич Не сдал

15. Альтапов Рафиль Саубанович Не сдал

16. Файзрахманов Алмаз Рамазанович Не сдал

17. Габделхаков Ралиф Габдулбарович Не сдал

18. Тухватуллин Габделнур Габдулкавиевич Не сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

3

19. Гарипов Радик Рафисович Не сдал

20. Хадиев Ильгизар Сагытзянович Не сдал

21. Тазетдинов Радик Ахметханович Не сдал

22. Нуриев Дамир Бариевич Не сдал

23. Асхадуллин Зиннур Нурлызаянович Не сдал

24. Муллагалиев Ильгам Нуриахметович Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

 Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Балтасинская РО РОСТО (ДОСААФ), пгт Балтаси, с 11.10.2013 по 21.10.2013

1. Гарифуллин Фанис Фахрутдинович Сдал

2. Габделхаков Ильшат Ришатович Сдал

3. Маннанов Разап Бариевич Сдал

4. Госманов Ильдар Нурисламович Сдал

5. Сабиров Раис Камилович Сдал

6. Тазутдинов Айрат Фаритович Сдал

7. Валиев Шамил Маэмунович Сдал

8. Галиев Рамиль Муллагалиевич Сдал

9. Ганиев Раис Корбангалиевич Сдал

10. Гарафеев Радик Ильсурович Не сдал

№ п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

4

11. Сибагатуллин Марат Габдулхаевич Не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

Инспектор Управления ГИБДД МВД

по Республике Татарстан

_________________   Прокопенко Б.Я.

_________________   Иксанов Р.А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61